RD-SST-SPEC2-001-0
－ 1 －
ホールドワン省施工吊バンド SST
仕 様 書
２０２５年 ６月 ３０日
因幡電機産業株式会社
技術本部
RD-SST-SPEC2-001-0
－ 2 －
１．適 用
本仕様書は、ホールドワン省施工吊バンド SSTに適用します。
２．製品仕様
  本製品の仕様を以下に示します。
表面処理･･･ユニクロめっき
適合配管･･･SGP管、VP/VU管
適合吊りボルト･･･W3/8
以上
型番
適合配管
A B C D E
材厚 締付ボルト
径
×
長さ
回転止め
カラー
SGP
管
VP/
VU管
ｔ1 t2
SST-15 15A 16A 22.6 78.5 99.5 29.5 25 1.5 1.5 M6×25 ピンク
SST-20V － 20A 22.6 81 104 33.5 25 1.5 1.5 M6×25 ピンク
SST-20 20A － 28.2 82 105.5 35 25 1.5 1.5 M6×25 ピンク
SST-25V － 25A 33 84.5 110 39 25 1.5 1.5 M6×25 ピンク
SST-25 25A － 35.2 86 112.5 41 25 1.5 1.5 M6×25 ピンク
SST-30V － 30A 39 88 116.5 45 25 1.5 1.5 M6×25 ピンク
SST-32 32A － 44 90.5 122 50 25 1.5 1.5 M6×25 ピンク
SST-40 40A 40A 49.8 94 128 56 25 1.5 1.5 M6×25 ピンク
SST-50 50A 50A 61.8 102.5 146 71 25 1.5 2.3 M8×30 イエロー
SST-65 65A 65A 77.8 110.5 162.5 87 25 1.5 2.3 M8×30 イエロー
SST-80 80A 75A 90.8 117 176 100 25 1.5 2.3 M8×30 イエロー
SST-100 100A 100A 116.2 130 202 125.5 30 1.5 2.3 M8×30 イエロー